
 

 Protokol o hodnocení 
 kvalifikační práce 

Název bakalářské práce Vizuální prezentace neziskové organizace 

Práci předložila student ŠTECOVÁ Valerie 

Studijní obor a specializace GI – specializace GD a vizuální komunikace 

Posudek oponenta práce 

Práci hodnotil doc. akad. mal. František Steker 

1. Cíl práce 

Valerie Štecová vytvořila jedinečnou podobu projektu Rehabilitace mozkem,  

který má pomáhat komunikování mezi potřebami odborníků a širokou veřejností. 

V plném rozsahu a kvalitě splnila požadavky na kvalifikační práci. Navržená 

vizuální identita je přínosem v oboru grafického designu a vizuální komunikace. 

2. Stručný komentář hodnotitele 

Metodický rozbor současného stavu vizuálních identit neziskových organizaci  

vedený s vědomím a poznáním, že grafický design objevuje, komunikuje,  

sjednocuje a aktualizuje nové postupy a obsahy. Charakterizuje tvůrčí vlastnosti 

autorky, které reflektují myšlenku “Designer nejprve myslí, pak pracuje.”,  

a “Méně je více.”. Logotyp, ikona a písmo jsou funkčně začleněny do 

komunikačních materiálů, které v jednotlivostech i celku působí harmonicky  

a vyzařují klid. 

 1



3. Vyjádření o plagiátorství. 

Kvalifikační práce Valerie Štecové není plagiát. 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

Bakalářská práce Valerie Štecové je vykonaná s elánem, který vyvolává radost. 

Navrhovaná známka výborně 

Datum: 29. 5. 2023 Podpis:   
    Doc. František Steker

 2


